



PAPELARIA ROCHA LTDA
 Rua João Pessoa, 39 - Centro
 Campina Grande - PB
 CEP: 58400-002
 Fone:(83) 3321-4952/3341-4471
 CNPJ: 00.412.020/0001-70
 INSC. EST.: 16.106.873-1
papelariarochoa65@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

PROPOSTA ATUALIZADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNIT.	P.TOTAL
1	ALFINETE FINO N° 29. 50 GRAMAS	BACCHI	CX	84	R\$ 5,30	R\$ 445,20
3	ALMOFADA PARA CARIMBO DE FELTRO, EM ESTOJO PLÁSTICO; COM ENTINTAMENTO; TINTA NAS DIVERSAS CORES NO TAMANHO NR. 3, MEDINDO	PILOT	UNID.	444	R\$ 3,30	R\$ 1.465,20
5	APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES COM LÂMINA DE AÇO TEMPERADO ESPECIAL CORES SORTIDAS	LEO E LEO	UNID.	16925	R\$ 0,20	R\$ 3.385,00
7	ARQUIVO MORTO POLIONDA C/TRAVA, DIVERSAS CORES, MEDINDO 340X240X133CM	POLYCART	UNID.	4700	R\$ 4,15	R\$ 19.505,00
8	BANDEIRINHAS PARA ORNAMENTAÇÃO, UNIDADE DE PACOTE C/10MT	SAO ROQUE	PCT	13000	R\$ 3,80	R\$ 49.400,00
10	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA. ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS	NEXEL	UNID.	5660	R\$ 0,82	R\$ 4.641,20
12	BLOCO DE ANOTAÇÕES 76 X 102, COM ADESIVO. C/ 100FLS	CADERSIL	BLOCO	750	R\$ 2,00	R\$ 1.500,00
13	BORRACHA BICOLOR, POSSUI ANGULAÇÃO TRIANGULAR NAS EXTREMIDADES PARA UM MANUSEIO MAIS ASSERTIVO. DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO: 49,9 X 17,7 X 17MM (CXLXP) CAIXA CONTENDO 40 UNIDADE	MERCUR	CX	1002	R\$ 12,80	R\$ 12.825,60
16	CADERNO 48 FOLHAS BROCHURA	CADERSIL	UNID.	3930	R\$ 2,00	R\$ 7.860,00
17	CADERNO 96 FOLHAS BROCHURA	CADERSIL	UNID.	6830	R\$ 3,50	R\$ 23.905,00
18	CADERNO (LIVRO) ATA COM FOLHAS NUMERADAS, CAPA DURA, COM 100 FOLHAS	CADERSIL	UNID.	1320	R\$ 10,85	R\$ 14.322,00
19	CADERNO (LIVRO) ATA COM FOLHAS NUMERADAS, CAPA DURA, COM 200 FOLHAS	CADERSIL	UNID.	1260	R\$ 21,95	R\$ 27.657,00
20	CAIXA CARBONO 1 FACE C/100FLS	MAPEX	CX	57	R\$ 19,00	R\$ 1.083,00
23	CAIXA DE BOBINA C/30 UND PARA MÁQUINA DE CALCULADORA 57MM X 30M ACETINA	ARCO IRIS	CX	12	R\$ 70,00	R\$ 840,00
26	CALCULADORA MEDIA (BAT/SOLAR/12 DÍGITOS)MX-120S COM 12 DÍGITOS; BIG DISPLAY; PORCENTAGEM; TECLAS PLÁSTICAS; RAIZ QUADRADA; METÁLICA, DUPLA ALIMENTAÇÃO;	CASSIO	UNID.	335	R\$ 14,50	R\$ 4.857,50
28	CANETA HIDROGÁFICA PRETA COLOR 850 – PONTA MÉDIA	COMPACTOR	UNID.	335	R\$ 2,59	R\$ 867,65

29	CANETA MARCA TEXTO; DIVERSAS CORES; CORPO EM POLIPROPILENO; PONTA 3 A 5 MM	PILOT	UNID.	1932	R\$ 0,68	R\$ 1.313,76
33	CARTOLINA 2 FACES 48X66 CM, CARTOLINA COLORSET, AMBOS OS LADOS COLORIDOS, USO ESCOLAR OU ARTESANAL, PARA CARTAZES, DOBRADURAS, COLAGENS, ETC...	R2M	UNID.	1225	R\$ 0,89	R\$ 1.090,25
34	CARTOLINA GUACHE, TAMANHO 660MMX480MM, 180 GR M2, CORES VARIADAS.	R2M	UNID.	1045	R\$ 1,00	R\$ 1.045,00
35	CARTOLINA LAMINADA	R2M	UNID.	1670	R\$ 1,10	R\$ 1.837,00
38	CLIPS GALVANIZADO 2/0; C/ 100 UNIDADES	BACCHI	CX	744	R\$ 1,80	R\$ 1.339,20
39	CLIPS GALVANIZADO 3/0; C/ 50 UNIDADES	BACCHI	CX	744	R\$ 1,80	R\$ 1.339,20
40	CLIPS GALVANIZADO 4/0; C/ 50 UNIDADES	BACCHI	CX	744	R\$ 1,80	R\$ 1.339,20
41	CLIPS GALVANIZADO 6/0; C/ 50 UNIDADES	BACCHI	CX	744	R\$ 1,80	R\$ 1.339,20
42	CLIPS GALVANIZADO 8/0; C/ 25 UNIDADES	BACCHI	CX	744	R\$ 1,80	R\$ 1.339,20
43	COLA BASTÃO; 20G; BRANCA; PARA USO ESCOLAR/ESCRITÓRIO; A BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL; ATÓXICA; ACONDICIONADA EM TUBO; COM SELO DO IMETRO NA EMBALAGEM DO PRODUTO	NEXEL	UNID.	822	R\$ 1,05	R\$ 863,10
44	COLA BRANCA 500 GRAMAS	NEXEL	UNID.	910	R\$ 3,50	R\$ 3.185,00
45	COLA BRANCA LIQUIDA DE 1KG, LAVÁVEL; ATÓXICA	NEXEL	UNID.	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
46	COLA BRANCA LÍQUIDA PARA USO ESCOLAR PEQUENA 40G, LAVÁVEL E ATÓXICA	NEXEL	UNID.	900	R\$ 0,95	R\$ 855,00
47	COLA COM GLITER; POSSUI BICO APLICADOR; MATERIAL NÃO TÓXICO; C/4 CORES COM BRILHO INTENSO; IDEAL PARA COLAGENS; RELEVOS COLORIDOS; DECORAÇÕES EM GERAL; PINTAR SOBRE TODOS OS TIPOS DE PAPEL; 40GRAMAS	ACRILEX	UNID.	870	R\$ 7,60	R\$ 6.612,00
48	COLA COLORIDA CX C/06 CORES 25GR LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, NÃO INFLAMÁVEL, USO ESCOLAR E ARTESANAL, À BASE ACETATO DE POLIVINILA (PVA)	ACRILEX	CX	792	R\$ 5,60	R\$ 4.435,20
49	COLA LIQUIDA; PARA USO ESCOLAR; 90 G; LAVÁVEL; ATÓXICA; ACONDICIONADA EM FRASCO; EM EMBALAGEM COM NOME DO FABRICANTE; COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM SELO DO IMETRO NA EMBALAGEM DO PRODUTO.	NEXEL	UNID.	5055	R\$ 1,60	R\$ 8.088,00
50	COLCHETE; LATONADO; N° 12; CAIXA COM 72 UNIDADES.	BACCHI	CX	180	R\$ 6,00	R\$ 1.080,00
51	COLCHETE; LATONADO; N° 14; CAIXA COM 72 UNIDADES.	BACCHI	CX	180	R\$ 8,00	R\$ 1.440,00
52	CONFETES; PACOTES COM 120G	REAL	PACOTE	330	R\$ 4,50	R\$ 1.485,00
54	CRACHÃ C/CLIPS REMOVÍVEL	JOCAR	UNID.	720	R\$ 0,95	R\$ 684,00
55	EMBORRACHADO (CORES VARIADAS) 40X48	ELO7	FOLHA	1950	R\$ 1,35	R\$ 2.632,50
56	ENVELOPE 162 X 229, DO TIPO MADEIRA	R2M	UNID.	1800	R\$ 0,25	R\$ 450,00
57	ENVELOPE 200 X 280, DO TIPO MADEIRA	R2M	UNID.	1080	R\$ 0,25	R\$ 270,00
58	ENVELOPE 229 X 324, DO TIPO MADEIRA	R2M	UNID.	900	R\$ 0,38	R\$ 342,00
59	ENVELOPE 240 X 340, DO TIPO MADEIRA	R2M	UNID.	7200	R\$ 0,30	R\$ 2.160,00
60	ENVELOPE 260 X 360, DO TIPO MADEIRA	R2M	UNID.	13200	R\$ 0,45	R\$ 5.940,00
61	ENVELOPE 310 X 410, DO TIPO MADEIRA	R2M	UNID.	5300	R\$ 0,70	R\$ 3.710,00

62	ESFEROGRÁFICA BPS	COMPACTOR	UNID.	360	R\$ 4,00	R\$ 1.440,00
63	ETIQUETA INK JET/LASER CARTA A4 210X297; TAMANHO 38,10X101,6; N° 115 (CAIXA COM 100 UNIDADES)	JOCAR	CX	75	R\$ 27,50	R\$ 2.062,50
64	ETIQUETA ADESIVA BRANCA; ETIQUETA ADESIVA PREÇO 20MM X 37MM – C/1000	JOCAR	CX	48	R\$ 22,00	R\$ 1.056,00
65	ETIQUETA INK-JET/LASER A4 210X297; TAMANHO 26X15; CARACTERIZA DO PRODUTO: N°126 (CAIXA COM 100 FOLHAS)	JOCAR	CX	50	R\$ 38,10	R\$ 1.905,00
66	EXTRATOR DE GRAMPOS; EM AÇO ZINCADO; TIPO ESPÁTULA.	BACCHI	UNID.	540	R\$ 1,10	R\$ 594,00
67	FICHÁRIO MESA 5X8	LUPEL	UNID.	102	R\$ 55,00	R\$ 5.610,00
68	FICHÁRIO MESA 6X9	LUPEL	UNID.	102	R\$ 78,00	R\$ 7.956,00
69	FITA ADESIVA (TRANSPARENTE) 48MMX40M	ADELBRAS	UNID.	1080	R\$ 2,00	R\$ 2.160,00
70	FITA ADESIVA TRANSP POLIP 12X40	ADELBRAS	UNID.	1080	R\$ 0,95	R\$ 1.026,00
71	FITA CORRETIVA 5MMX5M	ADELBRAS	UNID.	920	R\$ 2,90	R\$ 2.668,00
74	FITA CREPE 48X50	ADELBRAS	UNID.	1292	R\$ 7,00	R\$ 9.044,00
75	FITA DECORATIVA 20X30	ADELBRAS	UNID.	480	R\$ 7,00	R\$ 3.360,00
76	FITA DUPLA FACE 12X30	ADELBRAS	UNID.	550	R\$ 4,90	R\$ 2.695,00
77	FITA DUPLA FACE 19X30	ADELBRAS	UNID.	490	R\$ 5,00	R\$ 2.450,00
79	FITA DUREX (TRANSPARENTE) 12,30	ADELBRAS	UNID.	550	R\$ 0,80	R\$ 440,00
80	FITA DUREX COLORIDO 12MMX10M (VERMELHO, VERDE, AZUL, AMARELO, ETC.)	ADELBRAS	UNID.	1730	R\$ 0,60	R\$ 1.038,00
82	FITILHO POLIESTER POLI LISO (AZUL, VERDE, VERMELHA, AMARELA, MARROM, ETC.)	ADELBRAS	UNID.	1980	R\$ 2,50	R\$ 4.950,00
83	GIZÃO DE CERA CAIXA C/12	ADELBRAS	CX	4207	R\$ 3,30	R\$ 13.883,10
84	GIZÃO ESTACA DE CERA; NA COR AZUL. CAIXA C/12	ADELBRAS	CX	100	R\$ 5,98	R\$ 598,00
85	GIZÃO ESTACA DE CERA; NA COR PRETA. CAIXA C/12	ADELBRAS	CX	100	R\$ 5,98	R\$ 598,00
86	GLITTER ESCOLAR (CORES SORTIDAS) 3G	ADELBRAS	UNID.	1670	R\$ 0,60	R\$ 1.002,00
89	GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO 26/6 20 FL CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO:– GRAMPEADOR PEQUENO DE MESA METALICO; PINTURA EPÓXI (LÍQUIDA) ; APOIO DA BASE EM B112 POLIETILENO E COBERTO EM RESINA TERMOPLÁSTICA; DIMENSÕES: 130X38X53MM; CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2; FABRICADO EM CHAPA DE AÇO; BASE DE FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (GRAMPO FECHADO E ABERTO), EM AÇO, COM ACABAMENTO NIQUELADO; ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO; MOLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA; CAPACIDADE DE CARGA DE MEIO PENTE DE GRAMPOS 26/6; UTILIZA GRAMPOS 24/6 E 26/6.	MASTERPRINT	UNID.	645	R\$ 8,87	R\$ 5.721,15
90	GRAMPEADOR INDUSTRIAL (GRAMPEADOR DE PAREDE), EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA, UTILIZA GRAMPOS: 106/6 E 106/8. DIMENSÕES: C X L X A: 150 X 20 X 75MM.	MASTERPRINT	UNID.	17	R\$ 38,00	R\$ 646,00
92	GRAMPO 26/6 CAIXA COM 1.000 UNIDADES	BACCHI	CX	145	R\$ 1,30	R\$ 188,50
93	GRAMPO 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES	BACCHI	CX	792	R\$ 3,00	R\$ 2.376,00
95	GRAMPO FIXA PAPEL; PLÁSTICO; 80 MM APRESENTA EM CAIXA CONTENDO 50 JOGOS	BACCHI	CX	60	R\$ 9,80	R\$ 588,00

97	LANTEJOULA – 6MM – CORES VARIADAS, C/5 GRAMAS	FABER CASTELL	PCT	360	R\$ 2,95	R\$ 1.062,00
98	LÁPIS DE COR (GRANDE) CAIXA COM 12 CORES MADEIRA	FABER CASTELL	CX	5221	R\$ 3,00	R\$ 15.663,00
100	LÁPIS HIDROCOR CX C/12	LEO E LEO	CX	100	R\$ 3,70	R\$ 370,00
101	LÁPIS Nº 2 HB; 144 UNIDADES; CORPO EM MADEIRA; NA COR PRETA ENVERNIZADA; FORMATO REDONDO; MEDINDO NO MÍNIMO 170MM; NOME DO FABRICANTE GRAVADO NO LÁPIS; COM IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR N EMBALAGEM; FABRICAÇÃO NACIONAL	CIS	CX	440	R\$ 30,00	R\$ 13.200,00
103	LIVRO DE PONTO 1/4 160FLS, CAPA DURA.	CADERSIL	UNID.	96	R\$ 9,60	R\$ 921,60
104	LIVRO DE PONTO 100 FLS	CADERSIL	UNID.	480	R\$ 12,00	R\$ 5.760,00
105	LIVRO DE PSICOTRÓPICO C/100 FLS	CADERSIL	UNID.	600	R\$ 29,00	R\$ 17.400,00
106	LIVRO PROTOCOLO; FORMATO (150X250MM) APROX; CAPA: PAPELÃO REVESTIDA COM PAPEL OFF-SET;	CADERSIL	UNID.	336	R\$ 7,50	R\$ 2.520,00
107	MASSA DE MODELAR (CAIXA COM 12 UNIDADES); CORES VARIADAS; ANTIALÉRGICA; ATÓXICA; NÃO OLEOSA E FLEXÍVEL; DE 1ª QUALIDADE; COMPOSTA BASICAMENTE DE ÁGUA, CARBOIDRATO DE CEREALIS, SAL, CORANTE E ESSÊNCIA; EMBALAGEM COM PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE 180G CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E DATA DE ENTREGA; CONTENDO CERTIFICADO ASTM D4236 E SELO DO INMETRO; APRESENTAR AMOSTRA EM EMBALAGEM ORIGINAL, FECHADA.	LEO E LEO	CX	2700	R\$ 3,00	R\$ 8.100,00
110	MOLHADOR DE DEDOS 12G; PRODUTO ATÓXICO.	CIS	UNID.	174	R\$ 1,50	R\$ 261,00
111	ORGANIZADOR DE GAVETA; MEDINDO APROXIMADAMENTE 30X20X270MM; PRETO DE PROPILENO; COM COMPARTIMENTO PARA CANETAS COLA, CORRETIVOS, CARVÃO, CLIPS, LEMBRETES, RÉGUA, BORRACHA, LÁPIS ETC	ACRIMET	UNID.	48	R\$ 17,00	R\$ 816,00
114	PAPEL A4 C/500FLS	CHAMEX	RESMA	14800	R\$ 19,50	R\$ 288.600,00
115	PAPEL A4 CORES 75 G C/100 FLS	CHAMEX	PCT	720	R\$ 4,80	R\$ 3.456,00
116	PAPEL CAMURÇA CORES SORTIDAS (VERDE, AZUL, AMARELA, VERMELHA) TAMANHO: 40X60CM PACOTE COM 25FLS	FILIPINHO	PCT	390	R\$ 21,00	R\$ 8.190,00
117	PAPEL CARBONO DUPLA FACE. CAIXA COM 100 FOLHAS A4	FILIPINHO	CX	24	R\$ 5,23	R\$ 125,52
118	PAPEL CARTÃO 180G 210X297 BRANCO (CASCA DE OVO) COM 50 FL	FILIPINHO	PCT	840	R\$ 11,50	R\$ 9.660,00
119	PAPEL CELOFANE (POLIPROPILENO) 85X100 CM	FILIPINHO	FOLHAS	540	R\$ 0,79	R\$ 426,60
120	PAPEL CONTACTO COLORS (METRO)	FILIPINHO	METRO	54	R\$ 3,50	R\$ 189,00
121	PAPEL CONTATO TRANSPARENTE (METRO)	FILIPINHO	METRO	162	R\$ 2,50	R\$ 405,00
122	PAPEL CREPOM CORES SORTIDAS (AZUL, AMARELO, VERDE, VERMELHO, ROXO, ROSA E MARROM)	MAPEX	UNID.	1454	R\$ 1,00	R\$ 1.454,00
124	PAPEL KRAFT 200 GRAMAS 66X96	MAPEX	FOLHAS	210	R\$ 2,20	R\$ 462,00
125	PAPEL LAMINADO COLORIDO (VERMELHO, AMARELO, AZUL, VERDE, ETC)	MAPEX	UNID.	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00
128	PAPEL MICROONDULADO CORES VARIADAS	FILIPINHO	UNID.	210	R\$ 2,29	R\$ 480,90
129	PAPEL OFÍCIO 2 – ESPECIFICAÇÃO: GRAMATURA DE 275 G/M2, MEDINDO 216X330 MM, SIMILAR OU SUPERIOR AO CHAMEX' C/ 500 FOLHAS	CHAMEX	PCT	330	R\$ 34,00	R\$ 11.220,00



130	PAPEL OFÍCIO 9- 75G, C/500 FOLHAS	CHAMEX	PCT	54	R\$ 37,00	R\$ 1.998,00
132	PAPEL JORNAL FORMATO A4, MEDINDO 210X297 MM C/500FLS	CHAMEX	UNID.	48	R\$ 18,80	R\$ 902,40
133	PASTA AZ, REGISTRADOR A/Z, ESPESSURA DE 1,7 MM, FORRADO EM PAPEL MONOLÚCIDO 75G, PLASTIFICADO, MECANISMO NIQUELADO OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICO, ALTURA DA PASTA 34,5 CM	FRAMA	UNID.	1020	R\$ 9,50	R\$ 9.690,00
134	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISÓRIAS	POLYCART	UNID.	202	R\$ 13,00	R\$ 2.626,00
135	PASTA SANFONADA A4 COM 31 DIVISÓRIA	POLYCART	UNID.	202	R\$ 24,00	R\$ 4.848,00
136	PASTA DUPLEX C/ABA E ELÁSTICO PAPELÃO	POLYCART	UNID.	780	R\$ 1,90	R\$ 1.482,00
137	PASTA C/ TRILHO PAPELÃO	POLYCART	UNID.	600	R\$ 1,40	R\$ 840,00
138	PASTA PLÁSTICA C/ABA ELÁSTICA FINA	POLYCART	UNID.	4800	R\$ 17,00	R\$ 81.600,00
139	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO 40 MM A-40	POLYCART	UNID.	1500	R\$ 2,20	R\$ 3.300,00
140	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO 17 MM A-17	POLYCART	UNID.	1500	R\$ 2,00	R\$ 3.000,00
141	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO 30 MM A-30	POLYCART	UNID.	1500	R\$ 2,20	R\$ 3.300,00
142	PASTA SUSPENSÃO; DE KRAFT; COR PARDA; COM GRAMATURA DE 265G/m2; TAMANHO OFÍCIO, HASTEASSEM PONTEIRAS PLÁSTICAS; GRAMPO INTERNO DE POLIETILENO; MODELO COMUM, VISOR TRANSPARENTE E ETIQUETA BRANCA	POLYCART	UNID.	1320	R\$ 2,20	R\$ 2.904,00
145	PERFURADOR PARA PAPEL; 40 FOLHAS; EM AÇO; COM 2 VAZADORES	MASTERPRINT	UNID.	40	R\$ 24,00	R\$ 960,00
151	PINCEL Nº18; PARA PINTURA DE CERÂMICA, TINTA ACRÍLICA, TINTA OLÉO, TINTAS PARA TECIDO, ARTESANATO; PELO/CERDAS; CERDA BRANCA; CABO LONGO; MADEIRA; VIOLA DE ALÚMINIO; FORMATO CHATO;	CASTRO E CASTRO	UNID	510	R\$ 4,40	R\$ 2.244,00
152	PINCEL Nº 20; PARA PINTURA DE CERÂMICA, TINTA ACRÍLICA, TINTA OLÉO, TINTAS PARA TECIDO, ARTESANATO; PELO/CERDAS; CERDA BRANCA; CABO LONGO; MADEIRA; VIOLA DE ALÚMINIO; FORMATO CHATO;	CASTRO E CASTRO	UNID.	1320	R\$ 5,20	R\$ 6.864,00
153	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL, PONTA MACIA QUE NÃO DANIFICA O QUADRO, FEITO COM TINTA ESPECIAL QUE APAGA FACILMENTE, PONTA ACRÍLICA 6.0MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2.3MM, REFIL E PONTAS SUBSTITUÍVEIS NAS CORES: PRETO E AZUL	CASTRO E CASTRO	UNID.	1692	R\$ 1,90	R\$ 3.214,80
154	PISTOLA PARA APLICAR COLA QUENTE BIVOLT - 10W, PARA BASTÕES DE COLA FINO 7 MM	ACRIMET	UNID.	390	R\$ 12,90	R\$ 5.031,00
155	PISTOLA PARA APLICAR COLA QUENTE BIVOLT - 40W, PARA BASTÕES DE COLA GROSSO 12 MM	ACRIMET	UNID.	270	R\$ 18,50	R\$ 4.995,00
156	PLACA DE ISOPOR 10MM FL 50X100	DISBRAL	UNID.	180	R\$ 2,50	R\$ 450,00
157	PLACA DE ISOPOR 15MM FL 50X100	DISBRAL	UNID.	180	R\$ 4,10	R\$ 738,00
158	PLACA DE ISOPOR 5MM FL 50X100	DISBRAL	UNID.	180	R\$ 1,30	R\$ 234,00
159	PRANCHETA OFÍCIO DURATEX	ACRIMET	UNID.	115	R\$ 4,75	R\$ 546,25
160	QUADRO DE FELTRON, MADEIRA MEDINDO 90X60	SOUZA	UNID.	170	R\$ 36,90	R\$ 6.273,00
163	RÉGUA EM POLIESTIRENO 50 CM CRISTAL	ACRIMET	UNID.	180	R\$ 3,80	R\$ 684,00
164	RÉGUA TRANSPARENTE 30 CM	ACRIMET	UNID	1260	R\$ 0,65	R\$ 819,00

60

165	SPRAY SPEED COLOR CORES 350ML/260G	FUSO	UNID.	330	R\$ 15,00	R\$ 4.950,00
166	SUPORTE P/ DUREX PEQ.	ACRIMET	UNID.	64	R\$ 8,19	R\$ 524,16
167	SUPORTE P/ FITA ADESIVA GRANDE/PEQUENA – MODELO 2 EM 1 PARA FITAS PEQUENAS E GRANDES FABRICADO EM PLÁSTICO – DURÁVEL, MENOS PROPENSO À QUEBRAS LÂMINA AÇO INOX PARA FITAS DE 12MM X 10M E 12MM X 33M (PEQ) E 12MM X 65M (GRANDE)	ACRIMET	UNID	48	R\$ 18,00	R\$ 864,00
169	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA, 13CM, DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO E PONTA ARREDONDADA	MASTERPRINT	UNID	1200	R\$ 1,20	R\$ 1.440,00
170	TINTA GUACHE 15 ML CAIXA COM 6 UNIDADES NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA	ACRILEX	CX	2860	R\$ 3,20	R\$ 9.152,00
171	TINTA PARA CARIMBO 40 ML DIVERSAS CORES	PILOT	UNID.	660	R\$ 1,00	R\$ 660,00
172	TINTA PARA CANETA PARA QUADRO BRANCO 20 ML EM DIVERSAS CORES	PILOT	UNID.	2110	R\$ 3,90	R\$ 8.229,00
173	TNT DIVERSAS CORES	MALU	METRO	1200	R\$ 1,55	R\$ 1.860,00
174	ENVELOPE P/CONVITE 120G 163X225MM DIVERSAS CORES	R2M	UNID.	2400	R\$ 0,60	R\$ 1.440,00
175	CADERNO CAPA DURA BROCHURÃO 96 FOLHAS	CADERSIL	UNID	1775	R\$ 5,50	R\$ 9.762,50
176	CADERNO DE DESENHO CAPA DURA BROCHURA 40 FLS	CADERSIL	UNID	750	R\$ 5,95	R\$ 4.462,50
179	ESQUADRO ESCOLAR CRISTAL N. 26 60° GRAUS	ACRIMET	UNID	1400	R\$ 1,10	R\$ 1.540,00
					TOTAL	R\$ 893.898,64

Campina grande, 09 de Abril de 2025


PAPELARIA ROCHA LTDA
CNPJ: 00.412.020/0001-70
Rua Pres. João Pessoa, 39-Centro
CEP 58400-002 - C. Grande-PB